LEDENT TOUW NV – CORDERIE LEDENT SA
EVANGELIESTRAAT 195
B–9220 HAMME
TEL.: +32 52 46 97 80
FAX.: +32 52 47 63 91
BTW–TVA BE 0456.681.047

Emballage
Diameter
Diamètre
Lengte
Longueur
Binnenbreedte
Largeur à
l’interieur
Binnenlengte
Longueur à
l’intérieur
KETN A 02-5GA 5411387024742 2MM 5M 3,5MM 12MM
KETN A 03-5GA 5411387024797 3MM 5M 5,5MM 16MM
KETN A 04-3GA 5411387024834 4MM 3M 7MM 19MM
KETN A 05-2SM GA 5411387024841 5MM 2M 9MM 21MM
KETN A 02-60GA 5411387024780 2MM 60M 3,5MM 12MM
Bobijn
Bobine
KETN A 03-30GA 5411387024827 3MM 30M 5,5MM 16MM
KETN A 04-30GA 5411387024803 4MM 30M 7MM 19MM
KETN A 05-30GA 5411387024858 5MM 30M 9MM 21MM
KETN A 06-15GA 5411387024872 6MM 15M 11MM 24MM
KETN A 08-10GA 5411387024889 8MM 10M 14MM 32MM
KETN A 08-30GA V 5411387024957 8MM 30M 14MM 32MM Zak/Sac
KETN A 05-30INO 5411387024865 RVS/Inox 5MM 30M 6MM 18,5MM
Bobijn
Bobine
C-ketting lange schakel / Chaîne C maillon long
Artikelnummer

Verzinkt
staal
Acier
zingué
2MM 5M 3,5MM 22MM
KETN C 03-5GA 5411387025053 3MM 5M 5,5MM 26MM
KETN C 04-3GA 5411387025084 4MM 3M 7MM 32MM
KETN C 05-2GA 5411387025145 5MM 2M 9MM 35MM
KETN C 02-60GA 5411387024971 2MM 60M 3,5MM 22MM
Bobijn
Bobine
KETN C 03-30GA 5411387024988 3MM 30M 5,5MM 26MM
KETN C 04-30GA 5411387025060 4MM 30M 7MM 32MM
KETN C 05-30GA 5411387025176 5MM 30M 9MM 35MM
KETN C 06-15GA 5411387025213 6MM 15M 11MM 42MM
KETN C 06-15R/W(*) 5411387025237 6MM 15M 11MM 42MM
KETN C 08-10GA 5411387025251 8MM 10M 14MM 52MM
KETN C 08-30GA V 5411387025275 8MM 30M 14MM 52MM
Zak/Sac
KETN C 10-30GA V 5411387025282 10MM 30M 18MM 65MM
KETN C 03-30INO 5411387025046
RVS/Inox
3MM 30M 5MM 26MM
Bobijn
Bobine
KETN C 04-30INO 5411387025077 4MM 30M 7,2MM 32MM
KETN C 05-30INO 5411387025190 5MM 30M 9MM 35MM
(*) Rood/wit afsluitketting in verzinkt staal / Rouge/blanc chaîne de signalisation en acier zingué
AFSLUITKETTING / CHAÎNE DE SIGNALISATION – 5

l’intérieur
KETN PL 06-25ZW/G 5411387025312
Kunststof
Zwart/geel
Plastique
Noir/jaune
6MM 25M 8MM 25MM
Bobijn
Bobine
KETN PL 06-25R/W 5411387025305 Kunststof
Rood/wit
Plastique
Rouge/blanc
6MM 25M 8MM 25MM
KETN PL 08-12R/W 5411387025329 8MM 12,5M 11MM 60MM
KETN PL 08-25R/W V 5411387025367 8MM 25M 11MM 60MM Zak/Sac
KETN C 06-15R/W 5411387025237
Verzinkt
staal/Acier
zingué

Verzinkt / Galvanisé
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal
Matériaux
Diameter
Diamètre
mm
Lengte
Longueur
Breekkracht
Charge de rupture
EAN Code
Code EAN
STAALK 01-10S Verzinkt / Galvanisé 1 10M 55 Kgf 5411387046034
STAALK 02-10S Verzinkt / Galvanisé 2 10M 240 Kgf 5411387046386
STAALK 02-20S Verzinkt / Galvanisé 2 20M 240 Kgf 5411387051267
STAALK 02.5-15S Verzinkt / Galvanisé 2,5 15M 370 Kgf 5411387059331
STAALK 03-10S Verzinkt / Galvanisé 3 10M 500 Kgf 5411387046393
STAALK 03-20S Verzinkt / Galvanisé 3 20M 500 Kgf 5411387051618
STAALK 04-10S Verzinkt / Galvanisé 4 10M 900 Kgf 5411387046409
STAALK 04-20S Verzinkt / Galvanisé 4 20M 900 Kgf 5411387052509
STAALK 05-10S Verzinkt / Galvanisé 5 10M 1450 Kgf 5411387051625
Verzinkt en geplastificeerd / Galvanisé et plastifié
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal

5-6 10M 1450 Kgf 5411387051274
RVS – Inox
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal
Matériaux
Diameter
Diamètre
mm
Lengte
Longueur
Breekkracht
Charge de rupture
EAN Code
Code EAN
STAALK 03-10SINO RVS – Inox 3 10M 500 Kgf 5411387061044
STAALKABEL / CÂBLE EN ACIER – 7
 +32 52 46 97 80             05/2016
 sales@ledent.be               B – Ketting, staaldraad en accessoires / Chaîne, câble en acier et accessoires
Bobijnen / Bobines
Verzinkt / Galvanisé
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal
Matériaux
Diameter
Diamètre
mm
Lengte
Longueur
Breekkracht
Charge de rupture
EAN Code
Code EAN
STAALK 01.5-500GA Verzinkt / Galvanisé 1,5 500M 100 Kgf 4002350007209
STAALK 02-300GA Verzinkt / Galvanisé 2 300M 240 Kgf 4002350007216
STAALK 03-250GA Verzinkt / Galvanisé 3 250M 500 Kgf 4002350007421
STAALK 04-250GA Verzinkt / Galvanisé 4 250M 900 Kgf 4002350007230
STAALK 05-150GA Verzinkt / Galvanisé 5 150M 1450 Kgf 5411387046850
STAALK 06-100GA Verzinkt / Galvanisé 6 100M 2120 Kgf 4002350007254
STAALK 08-50GA Verzinkt / Galvanisé 8 50M 3480 Kgf 4002350007438
Verzinkt en geplastificeerd / Galvanisé et plastifié
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal

4002350007339
RVS – Inox
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal
Matériaux
Diameter
Diamètre
mm
Lengte
Longueur
Breekkracht
Charge de rupture
EAN Code
Code EAN
STAALK 03-150INO RVS – Inox 3 150M 500 Kgf 4002350007261
STAALK 04-250INO RVS – Inox 4 250M 900 Kgf 5411387052370
Messing
Art. nummer
Numéro d’article
Materiaal
Matériaux
Diameter
Diamètre
mm
Lengte
Longueur
Breekkracht
Charge de rupture
EAN Code
Code EAN
STAALK 02-300MES Messing 2 300M 66 Kgf 4002350007278
8 – BINDDRAAD & DRAADSPANNER / FERFIL & RAIDISSEUR
09/2016                    +32 52 46 97 80
 B – Ketting, staaldraad en accessoires / Chaîne, câble en acier et accessoires              sales@ledent.be

SPANSCHROEF 16 E 16 mm 170 mm 5411387058631
24 –OOGBOUT / VIS A OEIL
08/2017                    +32 52 46 97 80
 B – Ketting, staaldraad en accessoires / Chaîne, câble en acier et accessoires              sales@ledent.be
3.14 Oogbout / Vis a oeil
Blister – Staal-verzinkt / Acier-galvanisé
Artikelnummer
Numéro d’article
#
Diameter
Diamètre
L (mm)
EAN Code
Code EAN
SPANBOUT 06-60S 4/blister 6 mm 60 mm 5411387059959
SPANBOUT 06-80S 2/blister 6 mm 80 mm 5411387056439
SPANBOUT 08-100S 2/blister 8 mm 100 mm 5411387056446
SPANBOUT 10-80S 2/blister 10 mm 80 mm 5411387059942
Met houtschroef en gelaste ring / Tire-fond avec anneau soude
Blister – Staal-verzinkt / Acier-galvanisé
Artikelnummer

SCHOM ACHT KLEP S 1/blister
34 – U-BEUGEL / COLLIER DE FIXATION
08/2017                    +32 52 46 97 80
 B – Ketting, staaldraad en accessoires / Chaîne, câble en acier et accessoires              sales@ledent.be
3.29 U-beugel / Collier de fixation
Blister – Staal-verzinkt / Acier-galvanisé
Artikelnummer
Numéro d’article
#
Diameter
Diamètre
L (mm)
EAN Code
Code EAN
U-BEUGEL 05-34S 4/blister 5 mm 34 mm
U-BEUGEL 06-42S 2/blister 6 mm 45 mm
U-BEEUGEL 08-55S 2/blister 8 mm 55 mm
KOORDSPANNER / TENDEUR DE CORDE “SPANTECH” – 35
 +32 52 46 97 80             08/2017
 sales@ledent.be               B – Ketting, staaldraad en accessoires / Chaîne, câble en acier et accessoires